Общество с ограниченной ответственностью
«Гарантия Плюс»

ПРИКАЗ №

г. Нижнеудинск«31» мая 2025 г.

«Об онлате за содер:нанпе н ремонт общего
нмуи~ества длн населеннн, нрмжнвашщего в милых

домах, ебслумниваемых ООО «Гарантнн Плюс»,
с 01 ниэлн 2625 года»

В связи с изменением индекса-дефлятора потребительских цен в Российской
Федерации с начала отчетного (текущего) года в процентах к соответствующему периоду
предыдущего года, определенный и официально опубликованный в порядке,
установленном действующим законодательством (111,1%), в соответствии с Жилищным
кодексом РФ и решением собственников жилья многоквартирных домов.

П№ИИАЗЫВАХО:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в размере

ф'„~в $ЩГ1 за 1 кв. м. общей площади в месяц (приложение № 1).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2025 года и является ос. сованием

для начисления населению платы за содержание и ремонт общего имущества,
3. Довести изменение размера платы за содержани~ и ремонт общего имущества в

многоквартирных домах путем размещения:

на ГИС ЖКХ, на официальном сайте 000 «Гарантия Плюс», на

информационных досках в подъездах и в административном здании, ответственный за
размещение заместитель генерального директора Николаева А.С.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера 000 «Гарантия Плюс» Фролову И.М.

Генерэльный директор
000 «Гарантия Плюс» Наджафов Н.Ш.

Ознакомлены:

Заместитель

генерального директора Николаева А.С.

Фролова И.М.Главный бухгалтер